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KOMITETI PTR POLITIKE DHE FINANCA

Mbeshtetur n€ nenin 52.1 rc Ligjit p€r Veteqeverisjen Lokale, nr.03/ L-040, nenin 48
parag.l te Statutit te Komun€s sd Podujevds, nr.0l-020/01-0050862118 t€ dat€s 29 qershor
2018, nenit 16 t€ Rregullores p€r p€rberjen, kompetencat dhe rregullat e pun€s t€
Komiteteve dhe Komisioneve t€ Kuvendit.

THERRAS
Mbledhjen e V (pest€ - mandati VD te Komitetit p€r Politike dhe Financa, e cila do t6
mbahet m€ 04 shtator 2018, nE sall€n nr.3l, nE or€n 13;30, me k6t€ rend dite:

Rend dite

l. Ekstraktet e procesverbaleve nga mbledhjet e Komitetit pdr Politik6 dhe Financa, me
28 qershor 2018 dhe 30 korrik 2018

Propozimi i vendimit p€r rialokimin e buxhetit t6 Komunes pdr vitin 2018

Informatd e Drejtorisd s€ Arsimit p€r pdrgatidet p€r fillimin e vitit shkollo16
2018t2019

Propozimi ivendimit per ndryshimin dhe plot€simin e vendimit nr.0r-006-
88066

KUVENDI I KOMUNTS

Nr. 01-060/01-0069730/18
Podujev6,
27 gusht 2018

)

3.

i i Kuvendit
ir Gashi


